Zarządzenie Nr 122/2010

z dnia 29.11.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2009 z dnia 13.02.2009 r.

w sprawie: 
wydatkowania środków publicznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), zgodnie z § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o art. 18 – 21 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 10/2009 z dnia 13.02.2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2) winny zostać poprzedzone zapytaniem ofertowym i uzyskaną pisemną ofertą od co najmniej dwóch wykonawców. Nie dotyczy to przypadków, kiedy zamówienie może być wykonane wyłącznie przez jednego wykonawcę. W takim przypadku należy zaznaczyć na druku zapotrzebowania stosowną informację.”

2) w Załączniku Nr 7 do Zarządzenia wprowadza się zmiany:

a) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Szczegółowe obszary działań każdego Członka Komisji określa Kierownik Zamawiającego w Zarządzeniu o powołaniu komisji”

b) § 3 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:
„7. Członkowie Komisji oraz jej Przewodniczący za swoje działania oraz zaniechania ponoszą odpowiedzialność, o której mowa w niniejszym Zarządzeniu.”

c) w § 3 dodaje się ust. 8-11 w brzmieniu:

„8. Członkowie Komisji zobowiązani są do postępowania w sposób niebudzący wątpliwości co do bezstronności, a zapewniający rzetelne i obiektywne przeprowadzenie procedury związanej z udzieleniem zamówienia publicznego. 

9. Członkowie Komisji nie mogą prowadzić rozmów z potencjalnym wykonawcą, 
a odpowiedzi na pytania następują w formie pisemnej za pośrednictwem Działu Zamówień Publicznych.

10. Członkowie Komisji zobowiązani są do proponowania racjonalnie uzasadnionych kryteriów oceny ofert, których zastosowanie zagwarantuje wybór oferty najkorzystniejszej.
11. W przypadku powzięcia informacji o zaistnieniu okoliczności, o których mowa 
w art. 17 ustawy Członkowie Komisji zobowiązani są do bezzwłocznego powstrzymania się od wykonywania dalszych czynności w postępowaniu 
i niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Przewodniczącego Komisji, który wystąpi do Kierownika Zamawiającego z wnioskiem o wyłączenie członka z prac komisji”. 

( 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 10/2009 z dnia 13.02.2009 r. nie ulegają zmianie. 

( 3
Treść niniejszego Zarządzenie polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Kanclerz 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno –Eksploatacyjnych

· Z-cy Dyrektora

· Dyrektor Biblioteki 

· Dział Zamówień Publicznych 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Do wiadomości i stosowania:

· Kierownicy Jednostek Organizacyjnych 










































